中共华北水利水电大学委员会研究生工作部

 研工部〔2014〕1号

关于第十三届研究生会组成人员任职的通知

全体研究生：

    根据研究生招新工作安排，通过自愿报名和资格审查、面试等程序，经党委研究生工作部决定，第十三届研究生会组成人员如下：
曹一晓为第十三届研究生会主席

王鲁琦、吕海将、黄丹、骆漫为第十三届研究生会副主席

董杨为研究生会办公室主任

王强、陈桥阳、王淇为研究生会办公室副主任

李郑淼为宣传部部长

张芯沂为宣传部副部长

刘润为生活部部长

王浩昌、魏媛媛、吴全志为生活部副部长

何怡雪为学术部部长

乔姗姗、李苹、杨浩为学术部副部长

张巍为外联部部长

郑柏阳、王淇、韩瑞为外联部副部长

许艳伟为体育部部长

胡飞佳、万礼为体育部副部长

韩涵为文艺部部长

王晖、魏峥为文艺部副部长

郑斐冉为女生部部长

吕爽、范清勉、王美艳为女生部副部长

梁国迪为研究生编辑部部长

彭冰、白硕、孙娇娇为研究生编辑部副部长

特此通知

中共华北水利水电大学委员会

                                研究生工作部

2014年9月29日

	主题词：
	任职  通知

中共华北水利水电大学委员会研究生工作部  2014年9月29日印发

1
— 2 —